NEPTUNKRYSSARPOKALEN 1942-2023

Neptunkryssarpokalen 1
Skéankt av Harry Greisz, Norrtélje

1942
1943
1944
1945
1946

7
23
23

9
77

Sten Bertze
Per Zaine

Per Zaine

Eric Johansson
Per Zaine

Neptunkryssarpokalen 2
Géva fran medlemmarna

1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954

111
78
96

140
96
77

160
96

Ulf Freding

Sten Bertze

Gerhard Sédfwenberg

Sven Johansson

Gerhard Séfwenberg

Per Zaine

Jan-Eric Horn

Gerhard Séafwenberg/Richard Sar

Neptunkryssarpokalen 3
Géva fran medlemmarna

1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967

121
160
121
159
159
160
180
33
77
78
39
39
39

Ingen segling om pokalen
Jan-Eric Horn
Sven-Erik Lindberg
Rolf Pettersson
Rolf Pettersson
Jan-Eric Horn
Lennart Sjdlén
Gosta Wallmark

Bo Nylund
Per-Bertil Eklund
Gunnar Harju
Gunnar Harju
Gunnar Harju

Neptunkryssarpokalen 4
Skéankt av Fritz Ramstrom, Hirngsand

1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984

39
197
140

68
216

62
159
156
156

31
182
233
233
182
165
182
182

Gunnar Harju

Peder Cederschiold

Nils Virving/J-O Pettersson
Nils Malm/Inger Malm

Stig Flygare/J-O Pettersson
Nils Berglund/Gunnar Fredrikss
M Svensson/Goran Haglund
Owe Wallsten/B Palmqvist

Owe Wallsten/B Palmqvist

Olle Bertze/Lennart Bertze
Lennart Bertze/Staffan Bjorklun
Valter Saaristu/Carina Persson
Valter Saaristu/Carina Persson
Svante Bergh/Lennart Bertze
Hakan Frimansson/Tomas Lo6f
Lennart Bertze/Svante Bergh
Lennart Bertze/Svante Bergh

Neptunkryssarpokalen 5
Skénkt av Yngve Morch, Sundsvall

1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993

238 M Berggren/P Jonell

217 Kjell Fuhre/Kennth Hammerin
222 Bjorn Eklund/Hékan Wégstrom
241 Lars Ostlundh/Hans Mehlstrand
244 Gustaf Sjoberg/O Jonsson

240 Staffan Eklund/Birgith Eklund
240 Staffan Eklund/Géran Asp

174 Conny Kjellberg/Svante Bergh
240 Staffan Eklund/Goran Asp

Neptunkryssarpokalen 6
Skénkt av Staffan Eklund, Uppsala

1994
1995
1996
1997
1998

240 Staffan Eklund/Birgith Eklund
245 Valter Saaristu/Roger Mansson
245 Valter Saaristu/Roger Ménsson
222 Bjorn Eklund/Annika Karjel
245 Valter Saaristu/Gunilla Lapidus

Neptunkryssarpokalen 7
Skdnkt av Ekolns Segelklubb

1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007

245 Valter Saaristu/Anita Lapidus
180 Gustav Holst/Mats Rimmé
265 Nils Virving/Ulf Normark
227 Leif Bodinson/Stefan Glaas
265 Nils Virving/Niklas Virving
227 Leif Bodinson/Stefan Glaas
260 Jerry Larsson/Lennart Higre
260 Jerry Larsson/Lennart Higre
227 Leif Bodinson/Stefan Glaas

Neptunkryssarpokalen 8 - stindigt vandrande
Skankt av Lena Lohman, Gévle

2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

20

265 Nils Virving/Ulf Normark

269 P-A Larsson/Mikael Saif

265 Nils Virving/Bjoérn Ribbhagen
272 Staffan /Eklund/Birgith Eklund
227 Leif Bodinson/Anders Kling
272 Staffan Eklund/Lars Wingdahl
227 Leif Bodinson/Anders Kling
265 Nils Virving/Bj6rn Ribbhagen
265 Nils Virving/Bjorn Ribbhagen
269 P-A Larsson/Mikael Saiaf

272 Staffan Eklund/Erik Mattsson
272 Staffan Eklund/Erik Mattsson
228 Christer Olsson/Myran Olsson
272 Staffan Eklund/Erik Mattsson
227 Leif Bodinson/Anders Kling



